АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 10.63

Образец заявления
Бобруйский городской исполнительный комитет
гр-на    Иванова Ивана Ивановича
                   (фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу: г.Бобруйск,
ул. Ленина, д. 8, кв. 31
                (улица, дом, корпус, квартира)
телефон  ХХ-ХХ-ХХ, (029) ХХХХХ
                 (домашний, мобильный)
паспорт серия КВ номер ХХХХХХХ     ХХХХХХХМ0ХХРВХ
               (личный номер)
выдан Бобруйским ГОВД
кем, дата выдачи  15.09.2015

Заявление
Прошу принять решения о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации одноквартирного жилого дома, расположенного по адресу г.Бобруйск, ул. Лазо дом 12
Основания предоставления льготы:__________________

Представленные документы:
1. акт выполненных работ по договору со специализированной организацией;
1. документы, подтверждающие приобретение электроэнергетического оборудования и материалов;
1. сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого на имя гражданина в банке Республики Беларусь

Дата      17.01.20    г.                                  Подпись _________________________